

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803630  
 Kundennr.: 11731  
 Datum: 31. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210804206 vom 30.08.2021: Externe Belegnr. 12498:				
1	10524		<b>ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 100 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,50	7,50
2	20553		<b>Hebel rechts, 182 mm,</b> Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,70	15,40
3	405810		<b>Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau</b> Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau eckig, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,63 kg	1	Stück	45,70	45,70
4	64267		<b>TrailerCam HD, Kamerasystem</b> TrailerCam HD, Kamerasystem, Wireless, direkte Kameraüberwachung durch 5" LCD Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, mit 2 Kameras kombinierbar, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	288,77	288,77
5	805050		<b>AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5</b>	2	Stück	87,25	174,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 583928, 586450) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,48 kg				
<b>6</b>	<b>664</b>		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>21,00</b>	<b>21,00</b>
<b>Summe Lieferung DI210804206</b>							<b>552,87</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>552,87</b>
19% MwSt.							105,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>657,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803630 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,035

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring  
 Deutschland